
First Name Last Name Email Address
Angelica Rios Quintero angelica.riosquintero@sanfranciscodeasisrenaico.cl
Antonella Matus Pinto antonella.matuspinto@sanfranciscodeasisrenaico.cl
Antonia Castaneda Martin antonia.castanedamartin@sanfranciscodeasisrenaico.cl
Basty Bravo Arriagada basty.bravoarriagada@sanfranciscodeasisrenaico.cl
Brayan Cisterna Bravo brayan.cisternabravo@sanfranciscodeasisrenaico.cl
Catalina Navarrete Sanhueza catalina.navarretesanhueza@sanfranciscodeasisrenaico.cl
Cecilia Campos Castro cecilia.camposcastro@sanfranciscodeasisrenaico.cl
David Orellana Morales david.orellanamorales@sanfranciscodeasisrenaico.cl
Henry Ormeno Munoz henry.ormenomunoz@sanfranciscodeasisrenaico.cl
Hilda Jara Carrasco hilda.jaracarrasco@sanfranciscodeasisrenaico.cl
Isidora Prado Campos isidora.pradocampos@sanfranciscodeasisrenaico.cl
Johan Zambrano Munoz johan.zambranomunoz@sanfranciscodeasisrenaico.cl
Jose Chanquey Rodriguez jose.chanqueyrodriguez@sanfranciscodeasisrenaico.cl
Kevin Carrasco Garces kevin.carrascogarces@sanfranciscodeasisrenaico.cl
Krishna Davila Munoz krishna.davilamunoz@sanfranciscodeasisrenaico.cl
Lucas Lay Brenet lucas.laybrenet@sanfranciscodeasisrenaico.cl
Lucas Morales Carrasco lucas.moralescarrasco@sanfranciscodeasisrenaico.cl
Luciano Fuentes Garces luciano.fuentesgarces@sanfranciscodeasisrenaico.cl
Martin Bizama Palma martin.bizamapalma@sanfranciscodeasisrenaico.cl
Martina Esparza Gallegos martina.esparzagallegos@sanfranciscodeasisrenaico.cl
Martina Flores Navarrete martina.floresnavarrete@sanfranciscodeasisrenaico.cl
Maximiliano Vallejos Castaneda maximiliano.vallejoscastaneda@sanfranciscodeasisrenaico.cl
Michel Sosperrey Cea michel.sosperreycea@sanfranciscodeasisrenaico.cl
Paula Lara Musre paula.laramusre@sanfranciscodeasisrenaico.cl
Tayra Aguayo Campos tayra.aguayocampos@sanfranciscodeasisrenaico.cl
Vicente Monsalve Astete vicente.monsalveastete@sanfranciscodeasisrenaico.cl


